
Iesniegšanai: Latgales Industriālā tehnikuma 

Uzņemšanas komisijai 

 _______________________________ 

(vārds, uzvārds) 

_______________________________ 

(personas kods) 

_______________________________ 

(tālrunis) 

 

APLIECINĀJUMS 

 

Apliecinu, ka, iesniedzot dokumentus Uzņemšanas komisijai, ESMU: 

 

1. Informēts (-a) par to, ka iesnieguma reģistrēšana notiek tikai tajā gadījumā, kad tam ir pievienoti visi 

nepieciešamie dokumenti, kā arī izprotu manu personas datu apstrādes nolūkus un tiesiskos 

pamatojumus. 

2. Norādītā informācija par kontaktpersonām ir pilnīga un precīza. 

3. Informēts (-a) par to, ka uzņemšana notiek konkursa kārtībā, un man ir zināmas prioritārās 

pretendentu grupas: 

3.1. Personas profesionālās vidējās izglītības programmās pēc pamatizglītības ieguves uzņem 

konkursa kārtībā, piemērojot vērtēšanas kritēriju – apliecības par vispārējo pamatizglītību pielikumā 

“Sekmju izraksts”  vidējais vērtējums1mācību priekšmetos: latviešu valodā, matemātikā, pirmajā 

svešvalodā, pasaules vēsturē (kvalifikācijas “Arhitektūras tehniķis”, “Interjera dizainera asistents”) 

latviešu valodā, matemātikā, pirmajā svešvalodā, fizikā (pārējās kvalifikācijas). Tehnikumā prioritāri 

tiek uzņemta persona ar augstāko vērtējumu rezultātu. 

3.2. Personas profesionālās vidējās izglītības programmās pēc vidējās izglītības ieguves uzņem 

konkursa kārtībā, piemērojot vērtēšanas kritēriju - atestāta par vispārējo vidējo izglītību pielikumā 

“Sekmju izraksts” vidējais vērtējums. Tehnikumā tiek uzņemta persona ar augstāko vērtējumu 

rezultātu. 

3.3 Vienādu rezultātu gadījumā priekšroka uzņemšanai tehnikumā tiek dota bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušiem bērniem līdz 24 gadu vecuma sasniegšanai, pamatojoties uz personas 

iesniegtajiem dokumentiem, kas apliecina šo statusu. 

4. Informēts, ka atbilstoši profesionālās izglītības satura reglamentējošo pamatdokumentu prasībām, 

izvēlētās kvalifikācijas ieguvei būs nepieciešams apgūt izglītības programmas obligāto moduļu saturu. 

5. Informēts, ka atbilstoši normatīvajiem aktiem izglītojamajam vai nepilngadīga izglītojamā vecākiem, 

ievērojot bērna labākās intereses, nekavējoties rakstveida jāinformē izglītības iestādi par izglītojamā 

veselības stāvokli un citiem apstākļiem, kas var būtiski ietekmēt izglītības procesu un būt nozīmīgi tajā 

iesaistītajām personām, tostarp ietekmēt izglītojamā uzvedību. Par apzinātu normatīvajos aktos 

noteiktās informācijas nesniegšanu izglītības iestādei piemēro naudas sodu no divdesmit līdz simt 

četrdesmit naudas soda vienībām. 

6. Informēts (-a) par to, ka uzņemšanas rezultātus saņemšu ar e-pasta palīdzību 28.08.2025. līdz plkst. 

17:00. 

7. Gadījumā, ja neprecīzi norādīts e-pasts vai e-pasts nav izveidots, vai nav saņemta e-pasta vēstule par 

uzņemšanas rezultātiem, pretendentu sarakstu apņemos skatīt www.lint.lv/Uzņemšana (tiks publicēti 

29.08.2025.) 

 

______________________________   ______________________________ 

(datums)                (paraksts) (atšifrējums) 
 
sagatavots 2.eksempl: 

1.eks. – uzņemšanas komisijai 

2.eks. - pretendentam 

                                                           
1 Vērtējumi eksāmenos netiek skaitīti 


